

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3			Класс 4
				3.1	3.2.	3.3	3.4	3.1	3.2.	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Классы (подклассы) условий труда																							
		Класс	подкласс	условия	условия	условия	условия	условия	условия	условия	условия	условия	условия	условия	условия	условия	условия								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоль преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	травматичность трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 1	Класс 2	Класс 3	Класс 4	Класс 5	Класс 6	Класс 7	Класс 8		
09001144	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	
09001145	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
09001087	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет

Тюменский филиал / Аппарат при руководстве

Тюменский филиал / Архитектурно-строительный отдел / Сектор архитектурно-строительного проектирования №2 / Группа №3

Тюменский филиал / Архитектурно-строительный отдел / Сектор архитектурно-строительного проектирования №3 / Группа №1

09001090	Инженер I категории	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Архитектурно-строительный отдел / Сектор архитектурно-строительного проектирования №3 / Группа №3														
09001089	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Архитектурно-строительный отдел / Сектор архитектурно-строительного проектирования №3 / Группа №4														
09001088	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Лаборатория химико-аналитических и экологических исследований														
09001135	Ведущий инженер	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел автоматизации и пожарной сигнализации / Сектор автоматизации технологических процессов / Группа №3														
09001097	Инженер I категории	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел автоматизации и пожарной сигнализации / Сектор связи / Группа проводной связи														
09001101	Руководитель группы	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел автоматизации и пожарной сигнализации / Сектор связи / Группа радиосвязи														
09000915	Инженер II категории	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел автоматизации и пожарной сигнализации / Сектор систем безопасности / Группа комплексных инженерно-технических средств охраны														
09001100	Инженер I категории	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел генплана и дорог / Сектор проектирования генеральных планов / Группа №2														
09001111	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел инженерных изысканий														
09001096	Главный геолог	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел инженерных изысканий / Группа подготовки производства, технического контроля и экспертиз														
09001093	Ведущий геолог	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
09001094	Ведущий геолог	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
09001095	Ведущий геодезист	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел инженерных изысканий / Полевая геодезическая партия														
09001140	Начальник партии	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел комплексного проектирования строительства скважин / Группа строительного монтажа работ														
09001126	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел охраны окружающей природной среды / Группа инженерно-экологических изысканий														
09001120	Инженер I категории	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
09001121	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел разработки инвестиционных проектов														
09001131	Инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел сопровождения строительства скважин / Группа технологии строительства скважин														
09001129	Главный специалист	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Сантехнический отдел														
09001125	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Тюменский филиал / Сантехнический отдел / Сектор водоснабжения, канализации и пожаротушения / Группа водоснабжения и водоотведения №2												
09001124	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет
Тюменский филиал / Сантехнический отдел / Сектор водоснабжения, канализации и пожаротушения / Группа пожаротушения												
09001123	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет
Тюменский филиал / Сантехнический отдел / Сектор отопления, вентиляции и теплогазоснабжения												
09001122	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет
Тюменский филиал / Сантехнический отдел / Сектор отопления, вентиляции и теплогазоснабжения / Группа инженерных сетей, газоснабжения и котельных установок												
09000688	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет
Тюменский филиал / Сметный отдел / Группа №1												
09001104	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет
Тюменский филиал / Технологический отдел / Сектор проектирования компрессорных станций / Группа №1												
09001110	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет
Тюменский филиал / Технологический отдел / Сектор разработки специальных разделов проектной документации / Группа №2												
09001107	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет
Тюменский филиал / Технологический отдел / Сектор технологический №1 / Группа №1												
09001106	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет
Тюменский филиал / Технологический отдел / Сектор технологический №2 / Группа №2												
09001109	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет
Тюменский филиал / Центр информационных технологий / Отдел сопровождения систем проектирования												
09001085	Инженер-программист II категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет
Тюменский филиал / Электротехнический отдел / Сектор воздушных линий электропередач и электрохимзащиты / Группа №1												
09001119	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет
Тюменский филиал / Электротехнический отдел / Сектор воздушных линий электропередач и электрохимзащиты / Группа №2												
09001118	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет
Тюменский филиал / Электротехнический отдел / Сектор высоковольтного электрооборудования / Группа №1												
09001117	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет

Дата: 16.06.2022